岡ス協発第４３１号

令和７年１０月２０日

加盟競技団体 御中

公益財団法人岡山県スポーツ協会

事務局長 奥田 洋司

公益財団法人岡山県スポーツ協会

アスリートベースOKAYAMAの開催について

平素より、本会の諸事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本会では、これまで実施してまいりました「競技間交流事業」を刷新し、本年度より新

たに 「アスリートベースOKAYAMA」 として開催いたします。

本事業は、選手の競技力向上と健康維持・障害予防を両立させるとともに、科学的根拠に基づ

いた指導・トレーニングの浸透を図り、指導者・選手・保護者それぞれのリテラシー向上につな

げることを目的としています。

つきましては、貴団体所属の選手・指導者・保護者の方が多数参加されますよう、格別のご高

配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 実施期日 令和７年１１月２２日（土）

２ 場 所 玉野スポーツセンター

〒706-0001 玉野市田井2-4464-10

３ 対 象 者 選 手：中学１年生～３年生 高校１年生～３年生

(指導者・保護者向けの講義も準備しております。※全ての講義見学可)

４ 申込期限 令和７年１１月１３日（木）

※定員に達し次第、締切とさせていただきます。

５ 参 加 料 １，０００円（税込）

６ 申込方法 申込案内のとおり

７ 送付資料 ①実施要項、チラシ（日程表含む）

②申込案内

③団体用申込書（エクセルデータ）

【問い合わせ先】

公益財団法人岡山スポーツ協会

競技スポーツ課 （担当：古賀）

Tel:０８６－２５６ー７１０１

Mail：tomoki_koga@okayama-taikyo.or.jp

mailto:tomoki_koga@okayama-taikyo.or.jp